
CAMPIONATO INVERNALE - CLASSIFICA ASSOLUTA - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'

1 2 Vitrioli Vincenzo Reggio Calabria 1 0 1

2 8 Leonte Bruno Reggio Calabria 8 0 8

3 13 Ollio Giuseppe Cosenza 9 0 9

4 6 Malavenda Antonio Reggio Calabria 12 0 12

5 11 De Virgilis Luca Helder Cosenza 18 0 18

6 1 Iorio Nisci Raffaele Cosenza 35 0 35

7 58 Scala Ugo Reggio Calabria 54 0 54

8 7 Cicero Alessandra Amantea 59 0 59

9 59 Flaccomio Giovanni Cosenza 90 0 90

10 42 Toscano Gianluca Reggio Calabria 109 0 109

11 49 Nuovo Franco Crispiano 110 0 110

12 70 Aloisio Pasquale Putignano 78 100 178

13 36 Intillisano Mario Taormina 217 0 217

14 43 Garritano Antonio Amantea 249 0 249

15 14 Cappello Francesco Taormina 240 50 290

16 26 Ducci Arnaldo Rogliano 412 0 412
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1 59 Flaccomio Giovanni Cosenza 4 0 4

2 2 Vitrioli Vincenzo Reggio Calabria 8 0 8

3 58 Scala Ugo Reggio Calabria 10 0 10

4 6 Malavenda Antonio Reggio Calabria 12 0 12

5 1 Iorio Gnisci Raffaele Cosenza 17 0 17

6 70 Aloisio Pasquale Putignano 17 0 17

7 13 Ollio Giuseppe Cosenza 18 0 18

8 36 Intilisano Mario Taormina 18 0 18

9 19 Materasso Mauro Lentini 20 0 20

10 11 De Virgilis Luca Helder Cosenza 22 0 22

11 66 Fuoco Federico Rogliano 24 0 24

12 76 Andronaco Salvatore Taormina 27 0 27

13 47 Catanese Jesus Nazareno Taormina 31 0 31

14 4 Casciano Giovanni Reggio Calabria 35 0 35

15 10 Puglia Marco Amantea 36 0 36

16 84 Domanico Giuseppe Rogliano 38 0 38

17 85 Amedeo Vincenzo Amantea 39 0 39

18 3 Cavalieri Francesco Salerno 40 0 40

19 48 Luppino Giuseppe Nicotera 41 0 41

20 72 Cuppelli Aldo Amantea 41 0 41

21 31 Giannotta Carmine Rogliano 42 0 42

22 9 Miccoli Gabriella Taranto 46 0 46

23 7 Cicero Alessandra Amantea 48 0 48

24 49 Nuovo Franco Crispiano 48 0 48
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25 41 Garritano Giovanni Cosenza 53 0 53

26 8 Leonte Bruno Reggio Calabria 57 0 57

27 75 Pastore Carlo Taranto 57 0 57

28 81 Cerminara Michele Amantea 58 0 58

29 5 Veltri Roberto Amantea 61 0 61

30 77 Capparelli Marco Cosenza 63 0 63

31 42 Toscano Gianluca Reggio Calabria 65 0 65

32 45 Rotella Ercole Mirco Rogliano 65 0 65

33 55 Bianco Pietro Putignano 65 0 65

34 50 Filice Pietro Cosenza 69 0 69

35 60 Broccolo Giuseppe Cosenza 70 0 70

36 14 Cappello Francesco Taormina 74 0 74

37 46 Venerio Carlo Amantea 74 0 74

38 67 Gaeta Alfredo Leoni Rossi 75 0 75

39 32 Salatino Mimmo Amantea 77 0 77

40 73 Porto Francesco Amantea 79 0 79

41 29 Sorrentino Nicolo' Cosenza 79 0 79

42 88 Coppolino Claudio Barcellona Pozzo Di Gotto 79 0 79

43 33 Pisano Salvatore Agrigento 81 0 81

44 15 D'Aloi Giuseppe Nicotera 83 0 83

45 30 Sidoti Antonino Taormina 84 0 84

46 37 Osso Giovanni Amantea 89 0 89

47 28 Pisano Vincenzo Agrigento 93 0 93

48 65 Vispo Coletta Caterina Putignano 101 0 101
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49 27 Pellegrino Giuseppe Amantea 102 0 102

50 52 Dottolo Mario Leoni Rossi 104 0 104

51 53 Grasso Filadelfo Lentini 105 0 105

52 56 Marangi Simone Taranto 107 0 107

53 43 Garritano Antonio Amantea 118 0 118

54 79 Militti Gianfranco Lentini 118 0 118

55 22 Porco Daniele Amantea 119 0 119

56 54 Gaglianese Roberto Rogliano 126 0 126

57 74 Vizza Francesco Rogliano 128 0 128

58 69 La Manna Enrico Leoni Rossi 131 0 131

59 18 Gravina Nicolangelo Salerno 136 0 136

60 64 Laddomanda Michele Crispiano 143 0 143

61 12 Marangiolo Michele Lizzano 162 0 162

62 51 Pistone Giovanni Taormina 163 0 163

63 62 Spanti Paolo Reggio Calabria 169 0 169

64 44 Cipriano Giovanni Salerno 178 0 178

65 20 Bellino Antonio Cosenza 185 0 185

66 34 Cairo Francesco Cosenza 192 0 192

67 71 Gioioso Giuseppe Rogliano 193 0 193

68 23 Mimmo Barratta Martina Franca 197 0 197

69 78 Reda Gianluca Rogliano 198 0 198

70 26 Tucci Arnaldo Rogliano 223 0 223

71 86 Fazio Antonino Barcellona Pozzo Di Gotto 233 0 233

72 82 Ciampa Tommaso Leoni Rossi 241 0 241
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73 61 Altomare Giovanni Rogliano 242 0 242

74 83 Rocchino Pasquale Salerno 254 0 254

75 39 Mancuso Francesco Taormina 293 0 293

76 40 Palumbo Tommaso Leoni Rossi 293 0 293

77 80 Salamina Andrea Martina Franca 296 0 296

78 87 Munafo' Mariano Barcellona Pozzo Di Gotto 352 0 352

79 57 Maio Gianluca Rogliano 414 0 414

80 24 Chiocchiarello Gianni Vincenzo Leoni Rossi 421 0 421

81 63 Rubinacci Guido Cosenza 447 0 447

82 35 D'Orso Cataldo Leoni Rossi 466 0 466

83 21 Ruggiero Giuseppe Avellino 600 0 600

84 25 Amagliani Enrica Taormina 600 0 600

85 38 Caramia Vito Martina Franca 600 0 600

86 68 Salamina Mattia Martina Franca 600 0 600

87 16 Arcidiacono Francesco Lentini 657 0 657

88 17 Pascuzzo Donatello Rogliano 682 0 682

26/02/2023 - Regolarità Reggio Calabria - Seconda tappa Campionato Invernale

TMS - Sistema di cronometraggio - tms@faglab.tech - domenica, 26 febbraio 2023 10:34:06 - Pagina 4
Pagina 4 di 4



CAMPIONATO INVERNALE - CLASSIFICA ASSOLUTA - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'

1 11 De Virgilis Luca Helder Cosenza 7 0 7

2 49 Nuovo Franco Crispiano 10 0 10

3 26 Tucci Arnaldo Rogliano 15 0 15

4 7 Cicero Alessandra Amantea 16 0 16

5 8 Leonte Bruno Reggio Calabria 20 0 20

6 43 Garritano Antonio Amantea 24 0 24

7 42 Toscano Gianluca Reggio Calabria 26 0 26

8 14 Cappello Francesco Taormina 27 0 27

9 20 Bellino Antonio Cosenza 28 0 28

10 4 Casciano Giovanni Reggio Calabria 28 0 28

11 28 Pisano Vincenzo Agrigento 30 0 30

12 64 Laddomanda Michele Crispiano 32 0 32

13 10 Puglia Marco Amantea 33 0 33

14 30 Sidoti Antonino Taormina 36 0 36

15 5 Veltri Roberto Amantea 36 0 36

16 62 Spanti Paolo Reggio Calabria 38 0 38

17 60 Broccolo Giuseppe Cosenza 39 0 39

18 41 Garritano Giovanni Cosenza 41 0 41

19 29 Sorrentino Nicolo' Cosenza 42 0 42

20 27 Pellegrino Giuseppe Amantea 46 0 46

21 84 Domanico Giuseppe Rogliano 47 0 47

22 55 Bianco Pietro Putignano 50 0 50

23 19 Matarazzo Mauro Lentini 51 0 51

24 48 Luppino Giuseppe Nicotera 52 0 52
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25 72 Cuppelli Aldo Amantea 54 0 54

26 9 Miccoli Gabriella Taranto 55 0 55

27 83 Rocchino Pasquale Salerno 61 0 61

28 78 Reda Gianluca Rogliano 63 0 63

29 47 Catanese Jesus Nazareno Taormina 65 0 65

30 33 Pisano Salvatore Agrigento 65 0 65

31 52 Dotolo Mario Leoni Rossi 67 0 67

32 15 D'Aloi Giuseppe Nicotera 68 0 68

33 79 Militti Gianfranco Lentini 19 50 69

34 81 Cerminara Michele Amantea 73 0 73

35 35 D'Orso Cataldo Leoni Rossi 76 0 76

36 45 Rotella Ercole Mirco Rogliano 77 0 77

37 51 Pistone Giovanni Taormina 81 0 81

38 73 Porto Francesco Amantea 83 0 83

39 76 Andronaco Salvatore Taormina 84 0 84

40 23 Mimmo Barratta Martina Franca 91 0 91

41 63 Rubinacci Guido Cosenza 92 0 92

42 69 La Manna Enrico Leoni Rossi 102 0 102

43 85 Amedeo Vincenzo Amantea 104 0 104

44 75 Pastore Carlo Taranto 104 0 104

45 80 Salamina Andrea Martina Franca 105 0 105

46 71 Gioioso Giuseppe Rogliano 121 0 121

47 3 Cavalieri Francesco Salerno 127 0 127

48 40 Palumbo Tommaso Leoni Rossi 137 0 137
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49 37 Osso Giovanni Amantea 141 0 141

50 53 Grasso Filadelfo Lentini 158 0 158

51 82 Ciampa Tommaso Leoni Rossi 158 0 158

52 32 Salatino Mimmo Amantea 161 0 161

53 57 Maio Gianluca Rogliano 164 0 164

54 65 Vispo Coletta Caterina Putignano 169 0 169

55 46 Venerio Carlo Amantea 170 0 170

56 66 Fuoco Federico Rogliano 171 0 171

57 67 Gaeta Alfredo Leoni Rossi 175 0 175

58 31 Giannotta Carmine Rogliano 184 0 184

59 24 Chiocchiarello Gianni Vincenzo Leoni Rossi 193 0 193

60 16 Arcidiacono Francesco Lentini 157 50 207

61 74 Vizza Francesco Rogliano 207 0 207

62 50 Filice Pietro Cosenza 208 0 208

63 18 Gravina Nicolangelo Salerno 208 0 208

64 39 Mancuso Francesco Taormina 216 0 216

65 12 Marangiolo Michele Lizzano 224 0 224

66 44 Cipriano Giovanni Salerno 230 0 230

67 56 Marangi Simone Taranto 81 150 231

68 88 Coppolino Claudio Barcellona Pozzo Di Gotto 235 0 235

69 22 Porco Daniele Amantea 264 0 264

70 87 Munafo' Mariano Barcellona Pozzo Di Gotto 322 0 322

71 34 Cairo Francesco Cosenza 310 50 360

72 86 Fazio Antonino Barcellona Pozzo Di Gotto 378 0 378
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73 61 Altomare Giovanni Rogliano 422 0 422

74 54 Gaglianese Roberto Rogliano 454 0 454

75 17 Pascuzzo Donatello Rogliano 590 0 590

76 21 Ruggiero Giuseppe Avellino 600 0 600

77 25 Amagliani Enrica Taormina 600 0 600

78 38 Caramia Vito Martina Franca 600 0 600

79 68 Salamina Mattia Martina Franca 600 0 600

80 77 Capparelli Marco Cosenza 369 250 619
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